Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / ESHM - DN 6
TR*8/6 ESHM - TRUBKA PLASTIK MS - DN6 - pro
temperování, délka 250/500 mm
Kód produktu: 32380
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58/materiál 2.0401
Materiál vnitřní: Mosaz 2.0401
Materiál vnější: Mosaz 2.0401
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: REACH, RoHS
Použití produktu: Prodlužovací trubka můstkové rychlospojky
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
JS
Celková délka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TR250-8
6 mm
15 bar
6 mm
250 mm
0,04 kg
ks
127,10 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
TR500-8
6 mm
15 bar
6 mm
500 mm
0,093 kg
ks
258,70 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0